
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione n° 222 del 12/05/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PERSONALE INTERNO PER 
PROGETTAZIONE INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE PIAZZETTA SANTO 
CANALE 

                              IL RESPONSABILE DEL III SETTORE LL.PP.

Vista la delibera di G.M. n. 41 del 24/04/2021, con la quale l’Amministrazione Comunale dava atto di indirizzo al 
Settore III LL.PP. per la redazione di progetti da inserire nel programma triennale delle OO.PP. 2021/2023;

Visto che in tale atto di indirizzo veniva inserito il progetto di Riqualificazione della Piazzetta Santo Canale;

Vista la  determina  sindacale  n.  17  del  05/05/2021  con  la  quale  il  Geom.  Evola  Vincenzo, 
Responsabile del III Settore LL.PP. veniva nominato RUP per l’intervento di che trattasi;

Visto il DDG n. 822 dell’Assessorato Infrastrutture, Dipartimento Infrastrutture, avente ad oggetto: 
Bando pubblico  per la predisposizione  di un programma regionale  di finanziamento   al fine di 
favorire interventi di rigenerazione  e sviluppo urbano diretto ai comuni con popolazione inferiore a 
60.000 abitanti.

Preso atto  che tale bando è stato pubblicato sulla GURS  del 07/05/2021 e che è stato fissato il 
termine di scadenza per la presentazione dei progetti, entro giorni 60 dalla pubblicazione.

Preso  atto che  è  intendimento  dell’Amm.ne  procedere  alla  partecipazione  a  tale  bando con il 
progetto di riqualificazione della Piazzetta Santo Canale;

Ravvisata l’urgenza a procedere;

Ritenuto dover affidare incarico per tale progettazione  a personale interno all’Ente, individuando il 
progettista  nell’arch. Cavataio Giovanni, dipendente del III Settore LL.PP. 

Pagina 1/2



Preso  atto che,  in  applicazione  dell’art.   31  del  d.lgs.  50/2016  e  s.m.i.  ,  è  competenza  del 
responsabile del  Settore procedere all’affidamento di incarichi a personale interno al  settore di 
riferimento;

Vista la determina sindacale n. 15 del 28/04/2021, con la quale si nominava Responsabile del III Settore LL.PP. il 
Geom. Evola Vincenzo;

                                                                  DETERMINA

Di affidare incarico al geom. Cavataio Giovanni, dipendente dal III Settore LL.PP. per la 
progettazione dell’intervento di Riqualificazione  della Piazzetta Santo Canale in conformità a 
quanto previsto dalla normativa vigente ed in corrispondenza a quanto previsto nel bando pubblico 
a cui si intende partecipare.
Di dare atto che l’intervento in oggetto  a seguito di predisposizione, sarà inserito nei documenti di programmazione 
dell’Ente.

       Il Responsabile del III Settore LL.PP.

                                                                           Geom. Evola Vincenzo 

 

Cinisi,  12/05/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

